ac preciosorum martirum Kiliani et sociorum ipsius ecelesie nostre Herbi- 

polensis patronorum meritis et auctoritate confisi de iniunctis eis peni- 

tentiis misericorditer in domino relaxamus. 

(2.) Interdieta autem et cessationes divinorum a nobis ac venerabili 

in Christo nobis dilecto?) Wolfframo®) de Seldeneck pro nunc archi- 

diacono*) loci praedicti iudice’) nobis subiecto in loca ista, ubi talia 

supradicta peragi et persolvi contingat, lata durantibus huiusmodi perac- 

tionibus et exequiis quoad id dumtaxat relaxamus et non ultra excom- 

municatis prorsus exclusis. 

In quorum omnium et singulorum robur, fidem et testimonium nec 

non ex certa scientia confirmationis nostre praesentis, praesentes litteras, 

ordinationes®) et statuta ”) in se continentes®) nostri vicariatus ac?) supra- 

dicti venerabilis nobis in Christo dilecti Wolfframi de Seldeneck archi- 

diaconi moderni loci supradicti impendentibus sigillis iussimus commu- 

niri. Datum Herbipoli anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo 

octavo die Sabbathi undecima mensis Januarii. 

Et nos Wolfframus de Seldeneck canonicus et archidiaconus ecclesie 

Herbipolensis dictique capituli ruralis in Ochssenfurt recognoscimus prae- 

sentes litteras, ordinationes et statuta capituli dicti ruralis in Ochssenfurt 

in se continentes de nostra voluntate, consensu pariter et assensu ac ex 

certa scientia fore factas et per reverendum in Christo patrem et domi- 

num dominum Johannem episcopum Herbipolensem dominum nostrum 

gratiosum et nos confirmatas ideo in evidens testimonium omnium et 

singulorum praemissorum sigillum archidiaconatus nostri ad sigillum 

iam dicti nostri domini gratiosi impendentes iussimus communiri. Datum 

et actum Herbipoli anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo 

octavo die Sabbathi undecima mensis Januarii. 
Anno domini milesimo quadringentesimo quinquagesimo sabatho 

post festum sancti Egidii, que erat quinta dies Septembris, fuerunt pro- 

!) Verbessert aus contingerit. ?) Verbessert aus dilecti. 

?) Verbessert aus Wolfframi. 4) Verbessert aus archidiaconi. 
5) Verbessert aus iudicis. 6) Verbessert aus ordinationum. 

’) Verbessert aus statutorum. °) Verbessert aus continentium. 

°) Verbessert aus a. 
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ducta presentia statuta et affirmata coram iuditio vicariatus et officia- 
latus curie Herbipolensis coram honorabilibus viris et dominis domino 

Reychardo de M.spach decano maioris ecclesie Herbipolensis necnon